20050-092 CNPJ: 58.567.745/0001-17 - INSC. ESTADUAL: 15.211.35-0 1. O 
objeto deste contrato é a CONTRATAÇÃO DE BENS MATERIAIS, conforme indicado no 
Plano de Trabalho referente ao TERMO DE FOMENTO Nº 96580/2024, assinado em 
14/01/2025, no valor total de R$ 222,000,00 (duzentos e vinte e dois mil reais) cujo objeto é o 
fornecimento de materiais pertinentes a execução do Projeto Refúgio de Oportunidades, e com 
prazo de execução de 12 meses a partir da data de assinatura deste contrato. 

2. O CONTRATADO Executará o serviço de fornecimento de bens materiais para a execução do